
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

S201.250 - Nemocniční figurína Susie /
Simon se stomiemi s OMNI2

Objednávací kód: 4108.S201250PK

Cena bez DPH 4.120,00 Eur
Cena s DPH 4.944,00 Eur

Parametre

Figuríny pre ošetrovanie - filter Dospelý

Množstevná jednotka ks

SUSIE / SIMON je prověřené řešení pro výuku základních a pokročilých ošetřovatelských dovedností, včetně bezpečného zacházení
s pacientem. Susie / Simon nabízí zdravotním sestrám a dalšímu zdravotnickému personálu výuku různých klinických procedur. Vnější
vzhled modelu je ženský. Připojením mužských genitálií se figurína změní na mužský model. Na figuríně Susie / Simon můžete provádět
výuku od péče o příčné kolostomie až po otevření průdušnice a dále výuku od intramuskulární injekce až po oftalmologické ošetření

OMNI 2 bezdrátový ovládací interface
OMNI 2 je snadno použitelný bezdrátový interface navržený tak, aby měl uživatel všechny užitečné nástroje pro řízení simulace na dosah
ruky.
• Intuitivní interface s dotykovým displejem a zabudovanou bezdrátovou konektivitou
• Protokol událostí zaznamenává aktivity účastníků nácviku, změny vitálních funkcí a umožňuje zapisovat poznámky pro lepší orientaci
v datech během rozboru.

OMNI 2 trenažér pro nácvik měření krevního tlaku
Zobrazení tlakoměru v reálném čase se zobrazuje stejně vám i vašemu studentovi, a vy tak můžete potvrdit přesnost měření. Nastavte
snadno tepovou frekvenci a auskultační mezeru pouhými několika dotyky.

Všeobecná péče o pacienta

Koupání a obvazování



Celotělová
Vyměnitelné genitálie
Otevírání a zavírání očí
Realistické oči pro oftalmologická cvičení
Realistický močovod a měchýř pro nácvik katetrizace
Horní a spodní chrup pro orální hygienu
Měkká a realistická kůže obličeje, ruce, chodidla a prsty na rukou a nohou
Simulovaný ušní kanál na ušní kapky a zvlhčování
Kolostomie a ileostomie pro nácvik zvlhčování
Gastrointestinální procedury a provedení klystýru
Paruka pro nácvik péče o vlasy a nácvik pokrytí okolního prostoru před chirurgickým zákrokem
Pohyb hlavy, čelisti, v loktech, zápěstí, kotnících a kolenou.

Nácvik zavádění injekce

Místa pro nácvik intramuskulární injekce v deltových svalech, čtyřhlavých svalech a horní hýžďové oblasti

Dýchací cesty

Tracheotomie
Zavedení nazální a orální trubice
NG a OG krmení a odsávání žaludku

Gynekologický nácvik

Realistická vagina a děložní čípek s možností výplachu a cytologického stěru

Ostatní vlastnosti

Odnímatelné vnitřní zásobníky
Ohýbání a možnost rozložení v pase pro snadné skladování
Bezpečné utěsnění mezi stomiemi a vnitřními zásobníky

Volitelné doplňky

Pokročilá víceúčelová paže pro nácvik nitrožilních technik - S201.803R.MIV
Pokročilá paže pro nácvik nitrožilních technik - S201.803R.IV
Nácviková paže s tepnami a žílami - S201.803R.AIV.R2
Sada zvuků srdce a plic - S201.848
Pahýl po amputaci - S201.910
Sada dvou dekubitálních vředů - S201.764
Vředovité chodidlo - S201.765


